WLS15
Flache LED-Bandleuchte
•  Sichtbarer, sicherer und effi zienter
•  Das fl ache 15-mm-Profi l passt in enge Räume, für die andere
Leuchten zu groß sind
•  Installation innerhalb von Minuten ohne Einschränkungen des
bestehenden Anwendungsframeworks
•  Zertifi ziertes Produkt für professionelle Ansprüche

Deutsch DTM
WLS15
Beispiel für Typenbezeichnung: WLS15XDW0360DSC2
Reihe
C =  Kaskadierbar
X =  Nicht kaskadierbar
Kaskadierbar Farbe Länge (mm)
D =  Diffus
Fenster Bauart
S =  Versiegelt
(IP66, IP67)
DW =  Tageslicht-Weiß
WW =  Warmes Weiß
Länge
4-polig
M12x1
Ausführungen mit geradem Steck-
verbinder aufgeführt; für abgewin-
kelte Ausführungen die Endung RA
an die Typenbezeichnung anhängen
(Beispiel: MQDC-406RA)
MQDC-406
2 m
MQDC-415
5 m
MQDC-430
9 m
4-polig
Gerade/Gerade
4-polig
Gerade/Abgewinkelt
M12x1-
Steckverbinder
Beidseitig
vorkonfektioniert
MQDEC-403SS
0,91 m
MQDEC-412SS
3 m
MQDEC-430SS
9 m
MQDEC-403RS
0,91 m
MQDEC-412RS
3 m
MQDEC-430RS
9 m
2-polig
Gerade/Gerade
Deutsch
Beidseitig
vorkonfektionierte
Anschlussleitung mit
geraden Steckern
DTMEC-2005
0,16 m
DTMEC-206
2 m
DTMEC-230
9 m
2-polig
Deutsch
Einseitig vorkonfektionierte
Anschlussleitung mit
geraden Steckern
DTMC-206
2 m
DTMC-215
5 m
DTMC-230
9 m
Länge
(mm)
Typische Stromauf-
nahme (A) bei 25 °C
Maximale Stromauf-
nahme (A) bei -40 °C Lumen
12 V DC 24 V DC 12 V DC 24 V DC Tages-
licht-Weiß
Warmes
Weiß
0220 0,19 0,10 0,24 0,12 175 170
0360 0,38 0,20 0,48 0,24 350 340
0500 0,57 0,30 0,72 0,36 525 510
0640 0,76 0,40 0,96 0,48 700 680
0920 1.14 0,60 1,44 0,72 1050 1020
1200 1,52 0,80 1,92 0,96 1400 1360
Weitere
Anschlussleitungen